1
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Пятьдесят третьей  очередной
п. Чернореченский
06.09.2019                                                                                               № 167
Об отключении здания ДК
п. Чернореченский от центрального отопления

[bookmark: _GoBack]	В связи с прекращение эксплуатацию здания   ДК п. Чернореченский основание  представление  Искитимской межрайонной прокуратуры от 20.03.2017 № 2-40-2017 ,  отключить от центрального отопления здание ДК п. Чернореченский в связи с нецелесообразностью содержания здания ДК.
РЕШИЛ:
1. Отключить от центрального отопления здание ДК п. Чернореченский в связи с нецелесообразностью содержания здания ДК.

	Глава Чернореченского
сельсовета

___________С.В. Каликин
	Председатель Совета
депутатов

_________ Л.А. Корсакова